Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências em relação a troca das placas que nomeiam as ruas do bairro Mombaça.

REQUERIMENTO N° 204/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS EM RELAÇÃO A TROCA DAS PLACAS QUE
NOMEIAM AS RUAS DO BAIRRO MOMBAÇA.

PROTOCOLO GERAL N° 256 2019
Data: 11/02/2019 - Horário: 0 49

111111111111E11111111111

APROVADO
's1

Vereador Felipe  César
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que diversas ruas do bairro Mombaça estão com as sua placas de identificação

apagadas;

Considerando que um levantamento é importante, pois, a dificuldade em identificar as ruas do

bairro causa transtorno aos moradores, principalmente no recebimento de correspondências;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências em relação a troca das placas que

nomeiam as ruas do bairro Mombaça.

Plenário Dr. Francisco Romano de O iveira, 08 de Fevereiro de 2019.

Vereador Roi!,' ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1